





	
		
	

	
			Ziņas	Sports	Parabobslejs
	Ratiņbasketbols
	Kērlings
	Roku cīņa
	Vieglatlētika
	Stājhokejs
	Loka šaušana
	Ratiņteniss
	Ložu šaušana
	Orientēšanās
	Citi


	Mācības
	Ceļošana
	Vide sabiedrība
	Pasākumi, tusiņi
	Praktiskas lietas


	Diskusijas
	Galerijas
	Kontakti

	
	

Ar sportu uz veselību 2023
2023. gada 30. jūnijs 	Twitter
	Facebook
	Draugiem
	Google+






	Pēc četru gadu pārtraukuma, Centra "Vaivari" attīstības fonds sadarbībā ar NRC "Vaivari", Latvijas Muguras smadzeņu bojājumu biedrību, Bērnu un Jauniešu Para Sporta Apvienību un citiem atbalstītājiem, organizē sporta aktivitāšu dienu “Ar sportu uz veselību 2023”.


	Sporta diena notiks šī gada 26. augustā NRC "Vaivari" teritorijā. Pasākums paredzēts personām ar kustību traucējumiem, kuri ikdienā izmanto riteņkrēslu. Pasākuma mērķis ir veicināt līdzdalību aktīvajā dzīvē, palielinot savas prasmes dažādās sociālās, veselību veicinošās un fiziskās aktivitātēs.

 
LMSBB
0 komentāru
Lasi vairāk


Azartspēļu ierobežojumi Latvijā
2022. gada 1. jūnijs 	Twitter
	Facebook
	Draugiem
	Google+





Latvijā pastāv viens no stingrākajiem Eiropas regulējumiem tiešsaistes kazino jomā. Valsts institūcijas nobloķē saites uz tiem tiešsaistes kazino, kas nav ieguvuši licenci no Izložu un azartspēļu uzraudzības inspekcijas. 

0 komentāru
Lasi vairāk


Biedrība aicina atsaukties organizācijas,  lai meklētu vājredzīgus/neredzīgus sportot gribētājus
2021. gada 1. decembris 	Twitter
	Facebook
	Draugiem
	Google+





Vai spēj iedomāties, ka var spēlēt galda tenisu ar aizsietām acīm? Nē? Varbūt zini, ka var braukt arī ar velosipēdu, neredzot ceļu? Latvijā ir daži desmiti cilvēku, kuri šo prot darīt! Un vairāki tūkstoši, kuri vēlētos iemācīties, vienīgi viņi vēl nezina, ka šāda iespēja pastāv. 
LATVIJAS NEREDZĪGO SPORTA SAVIENĪBA
0 komentāru
Lasi vairāk


Iekļaujošā cirka laboratorija cilvēkiem ar kustību traucējumiem
2021. gada 20. jūnijs 	Twitter
	Facebook
	Draugiem
	Google+





Organizācija Next Door Circus (NDC), kas nodarbojas ar cirka mākslas popularizēšanu Baltijas valstīs, un Latvijas muguras smadzeņu bojājumu biedrība (LMSBB) ar Valsts kultūrkapitāla fonda (VKKF) atbalstu mērķprogrammas "KULTŪRELPA" ietvaros piedāvā iespēju piedalīties iekļaujošā cirka aktivitātēs, kas norisināsies šī gada 9.-13. augustā, plkst. 10:00-14:00 (ar pusdienu pārtraukumu), Rīgas cirka skolā (Zeļļu ielā 25, Rīgā).

 
LMSBB
0 komentāru
Lasi vairāk


Pusceļā pēc ADVENTES BALVAS’2020
2020. gada 14. decembris 	Twitter
	Facebook
	Draugiem
	Google+





Visa sabiedrība tika informēta par to, kad no 1. līdz 24. decembrim, katru dienu notiks E-orientēšanās Taku-O sacensību sērijas “TORUS CUP 2020” virtuālās Taku-O sacensību simulatora TempO distancē “ADVENTES BALVA’2020”.

Līdz 12. decembrim  notika 12.  kārtas. Līdz Ziemassvēktiem vēl jānotiek arī 12 kārtām. Tā tad, pēc ADVENTES BALVAS’2020 ir noiets pusceļš. 
Jānis Bergs
0 komentāru
Lasi vairāk


Pat Covid-19 plosīšanās nespēj apturēt orientieristus
2020. gada 21. oktobris 	Twitter
	Facebook
	Draugiem
	Google+





Tā kā daudzās valstīs orientēšanās sacensību iespējas brīvajā dabā joprojām ir ļoti ierobežotas, interese par virtuālajām orientēšanās sacensībām ir liela un turpina paplašināties. Taku orientēšanās (turpmāk tekstā “Taku-O”) disciplīna ir ļoti piemērota e-orientēšanās sacensībām un tā piesaista arvien jaunus dalībniekus. 

 
Jānis Bergs
0 komentāru
Lasi vairāk


Labklājība ministrija uzsāk mācības pašvaldību ģimenes asistentiem
2020. gada 29. septembris 	Twitter
	Facebook
	Draugiem
	Google+





Labklājības ministrija projekta “Profesionāla sociālā darba attīstība pašvaldībās” ietvaros sākusi  mācības pašvaldību ģimenes asistentiem. Kopā 100 stundu mācībās iesaistīti topošie ģimenes asistenti no 37 Latvijas pašvaldībām, kas pēc mācību beigām divu gadu garumā, pilotprojekta ietvaros turpinās ģimenes asistenta pakalpojuma sniegšanu. 

 
LM
0 komentāru
Lasi vairāk


Labklājības jomā sabiedrības ieguvumi nākamgad pārsniegs 80 miljonus eiro
2020. gada 24. septembris 	Twitter
	Facebook
	Draugiem
	Google+





Valdība šonedēļ atbalstīja informatīvo ziņojumu "Par priekšlikumiem valsts budžeta ieņēmumiem un izdevumiem 2021. gadam un ietvaram 2021.–2023. gadam", kurā ietvertas arī Labklājības ministrijas iniciatīvas par minimālo ienākumu sliekšņu celšanu. 
LM
0 komentāru
Lasi vairāk


Kā mākslīgais intelekts vai ietekmēt interneta spēļu industriju
2020. gada 17. septembris 	Twitter
	Facebook
	Draugiem
	Google+





Mūsdienās par mākslīgo intelektu runā teju visi. Internetā katru dienu parādās dažādi ar mākslīgo intelektu saistīti ziņu virsraksti – Amazones Aleksa, Teslas pašbraucošās mašīnas u.c. Mākslīgais intelekts maina mūsu dzīvesveidus un padara tos daudz vienkāršākus. Nav noslēpums, ka mākslīgais intelekts ietekmē arī online spēļu industriju. Esam apkopojuši pašu jaunāko informāciju par aktualitātēm šajā lauciņā.  

0 komentāru
Lasi vairāk


Aicinām piedalīties pilotpētījumā invaliditātes novērtēšanai pēc Pasaules Veselības Organizācijas anketas parauga
2020. gada 5. augusts 	Twitter
	Facebook
	Draugiem
	Google+





Veselības un darbspēju ekspertīzes ārstu valsts komisijā (turpmāk – VDEĀVK) ir uzsākts pilotpētījums invaliditātes novērtēšanai izmantojot Pasaules Veselības Organizācijas Invaliditātes Novērtēšanas sarakstu ar 36 jautājumiem (WHODAS 2.0). Pilotpētījums notiek sadarbībā ar Labklājības ministriju,  Pasaules Banku un Eiropas Komisijas Strukturālo reformu atbalsta programmu un tiek īstenots projekta “Latvijas invaliditātes noteikšanas sistēmas izvērtējums un pilnveidošana” ietvaros. 
VDEAK
0 komentāru
Lasi vairāk


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	Nākamā →

Izvēlne
	Sports	Parabobslejs
	Ratiņbasketbols
	Kērlings
	Roku cīņa
	Vieglatlētika
	Stājhokejs
	Loka šaušana
	Ratiņteniss
	Ložu šaušana
	Orientēšanās
	Citi


	Mācības
	Ceļošana
	Vide sabiedrība
	Pasākumi, tusiņi
	Praktiskas lietas


Jaunākais diskusijās
VALIJA, tēmā: Labdien! Es pati neesmu invalīde,bet mans tēvs ir 1.grupas invalīds (abu kāju amputācija) un draugs 2.grupas invalīds (pēc avarījas, arī problēmas ar kājām). Šobrīd es piedālos starptautiskajā zinātnisko rakstu konkursā, ar rakstu "Cilvēku ar īpašām vajadzībām nodarbinātības problēmas Latvijā". Lai pabeigtu šo rakstu, man ir nepieciešama jūsu palīdzība- jāaizpilda dažas anketas. Ja kāds vai kāda var palīdzēt man, un atbildēt uz ankešu jautājumiem, lūdzu, dodiet ziņu uz  orz @inbox.lv
Mēs arī meklējam jaunus draugus, gan Rīgā, gan visā Latvijā. Tā kā gaida vēstulītes!
Vai jums ir nepieciešams aizdevums??

VAI TAVA KREDĪVĒSTURE IR BOJĀTA???

Mums ir risinājums.

Mēs esam privāta kredītiestāde.

 - Finanšu risinājumi

...

Liene, tēmā: Cilvēkiem ar ierobežotām vajadzībām ir izveidots jauns iepazīšanas portāls 
Sveiki,esmu 2 gr.invalíde.52g.kopta sieviete,meklēju draugu,ar kuru vismaz var parunāt.

Kredit, tēmā: Iekļaujošā cirka laboratorija cilvēkiem ar kustību traucējumiem
Finanšu aizdevuma piedāvājums ar pieņemamu procentu likmi 2%. Nosūtiet e-pastu tūlīt, lai iegūtu vairāk informācijas, izmantojot: agenthinson@gmail.com...



Jaunākie raksti
30.06.2023 Ar sportu uz veselību 2023

01.06.2022 Azartspēļu ierobežojumi Latvijā

01.12.2021 Biedrība aicina atsaukties organizācijas,  lai meklētu vājredzīgus/neredzīgus sportot gribētājus



Populārākie raksti
26.11.2010 Latvijas paralimpiskās vienības vieglatlēti startēs Pasaules čempionātā Jaunzēlandē, Kristčērčā 2011.gada janvārī.

26.11.2005 Islande

30.01.2005 Delphine Censier ratiņniece modele




Jaunākais Twitter
	Oops, mūsu Twitter barotne šobrīd nav pieejama  - Seko mums Twitter!


Jaunākais Flickr
	Oops, mūsu Flickr barotne šobrīd nav pieejama - Skati mūsu bildes Flickr!



	 franču valodas kursi Rīgas centrā
	kalnu un distanču slēpes 
	silti pakešu logi un durvis
	 ledus halle 
	 lētas aviobiļetes - lido lētāk
	 biroja krēsli dažādām gaumēm
	visu veidu dzijas 
	
	










	
		
			
					Ziņas
	Diskusijas
	Galerijas
	Kontakti

			
			
				info@aktivs.org

			
		

		
			Esam sasniedzami
				Sūtīt e-pastu


		

	



	
			Aktīvs.org © 2004 - 2024
	 Autortiesības


	



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




Atgriezties uz augšu
